
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI” 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Musicale 

Liceo delle Scienze Umane - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale  

Via Giustiniano, 3 - Trieste - tel. 040300672 - C.F. 80016640320 

WEB: www.carduccidante.edu.it – PEO: tsis00400d@istruzione.it – PEC: 

tsis00400d@pec.istruzione.it 

 

CONSIGLIO D’ ISTITUTO del 25.10.2023 A.S. 2023 -2024 
 DELIBERA N.3 

 
OGGETTO: Delega alla Dirigente Scolastica ad autorizzare le uscite didattiche e le visite guidate 

dentro e fuori la Provincia di Trieste 

VISTA l’esigenza di avere l’approvazione da parte di tutti i membri del Consiglio d’Istituto  

SENTITA la Dirigente Testa che presenta al Consiglio d’Istituto l’art. 25 del Regolamento d’Istituto 

che prevede il fatto che sia la Dirigente stessa ad autorizzare le uscite didattiche e le visite guidate 

dentro e fuori la Provincia di Trieste, senza dover passare per l’approvazione del Consiglio di Istituto 

SENTITO il parere dei presenti 

 

      Il Consiglio di Istituto, con votazione espressa in forma palese 

      DELIBERA 

all’unanimità la delega alla Dirigente Scolastica ad autorizzare le uscite didattiche e le visite 

guidate dentro e fuori la Provincia di Trieste  

 La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti, con voti favorevoli nr. 6/6, voti 

contrari nr. 0, voti astenuti nr. 0 

Trieste, 25.10.2023 

  

La Segretaria               La Presidente  

Prof.ssa Fabiana Marchioro               Dott.ssa Isabella Passeri 

mailto:tsis00400d@istruzione.it
mailto:tsis00400d@pec.istruzione.it

